Craft klubtgj til SkovshovedTRI igennem Bymann sport KBH

SMU Dele (klubfarver) - Priser inkl. moms - ekskl. klubrabat

Style nr.
1903475

1903474
1903473
1903478
1903477

1903476
PPPN?

Navn

EBC Aero suit Herre ( Tridragt u/aerme)

EBC Aero Tri top Herre ( Tritop u/aerme)

EBC Tri pants Herre ( Tri buks )

EBC Aero suit Dame (Ttridragt u/aerme )

EBC Aero tri top Dame ( Tri top u/a&rme )

EBC tri pants Dame ( Tri buks )

Vest/Jakke med aftagelige rmer*

*Nyhed Kommer ca. oktober-november indtil da se Basic dele

str.
XS-XXXL
XS-XXXL
XS-XXXL
XS-XXL
XS-XXL
XS-XXL
XS-XXXL

Basic Dele (ved min 5 stk kan disse ligeledes leveres som KLUBDRAGT) - Priser inkl. moms - ekskl. Klubrabat

Navn

1907350

1907351

Point jersey

Velo bib

Rime jakke

Ideal Wind Bib

Siberian glow

Shoe bootie

Seamless Arm varmer
Seamless ben varmer

Light Thermal hat
Compression sok
Superlight Seamless Sleevless
Extreme 2.0 WS kort eerme
Extreme 2.0 WS LS

Mind kort tights

Mind lang tights

Mind tee

Prime Tee

Velo convert jakke

www.skovshovedtri.dk

Varenr. Hr.

Varenr. Dame

ETC Tech ss Suit Herre ( Tridragt m/aerme)

ETC Tech ss suit Dame ( Tridragt m/aerme )

1906098
1903994
1905452
1906563

1906076
1904046
1905444
1906548

1906573 unisex
1906576 unisex
1904942 unisex
1904944 unisex
1902362 unisex
1904087 unisex

1904378
1904504
1904505
1904746
1903951
1903949
199205
1905453

1903404
1903414
1904500
1904745
1903944
1903942

1903176
77

XS-XXXL
XS-XXL

Dato: 20-09-2018



